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Romanityöryhmän kokous 7.11.2024 / Muistio 
 

Romanityöryhmän kokous 7.11.2024  
Aika: 14:00-16:00 
Paikka: Valtuustotalo, kokoushuone 1. Suokatu 42 / teams 
 
Romanityöryhmän jäsenet 
  Kaisa Kantele, puheenjohtaja 
 
  Angela Lindgren 
  Helena Hagert 
  Sari Hagert 
  Orvokki Balzar 
  
Kuopion ev.lut srk  Irene Savolainen 
Pohjois-Savon te-toimisto Mirka Launonen  
Kuopin kaupunki KOP Mika Kuitunen 
Itä-Suomen AVI Helena Valentin 
 
  Tarja Marin-Hakkarainen, sihteeri 

 
 

1. Kokouksen avaus 
Kokous avattiin 14:05 

 
2. Kuulumisten vaihto edustamasi tahon näkökulmasta 

 
 
 

AVI Helena Valentin 24.-25.9.2024 romaniasioiden neuvottelupäivät Joensuu. Kaisa paikalla 
25.9. Paikalla n 60 + linjoilla olleet. 
Suomen kulttuurirahaston uutiskirje lokakuun haku, vuoden 2025 erityiskohteena mm ro-
manikielen ja kulttuurin tuki 
THL avoin työpaikka suunnittelija (haku 4.11. saakka) romaniväestön osallisuuden kokemus-
ten kartoitus. 
 
TE-toimisto Mirka Launonen: TE-toimistot siirtyvät kunnille vuoden 2025 alussa. Pohjois-
Savon TE- keskuksen nimi muuttuu Kuopion työllisuusalueeksi, johon kuuluu yhteensä 11 
kuntaa. Pohjois-Savossa työllisyysalueita on 3. Keskustellaan TE-palveluista ja otetaan asia 
tarkemmin työryhmän asialistalle keväällä 2025. 
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Perusopetus Mika Kuitunen kertoo että perusopetuksessa ei nyt uutta kerrottavaa, katsaus 
myöhemmin, kun talousarvio ja käyttötalous selvillä 
 
Srk Irene Savolainen: Elokuulle suunniteltu romaninaisten leiri peruuntui. Kuopion ev.lut. 
seurakuntayhtymän yhteinen diakoniatyö järjestää romaneille joulupuurotapahtuman ro-
manien kanssa yhdessä, mikäli tapahtumaan saa tilat. Tilaisuus on tarkoitettu Kuopion 
ev.lut. seurakuntayhtymän alueella asuville romaneille. Tällä tapahtumalla korvataan ke-
sällä 2024 pitämättä jäänyt romaninaisille suunnattu leiripäivä. Irene selvittelee Kallaveden 
srk tilaa, onko sitä mahdollista käyttää tilaisuuteen. 

 
Vuonna 2025 leiripäivään Rytkylle lupa jo myönnetty. 
 

3.  ROM- näyttely Kuopion Museolla sekä siihen liittyvä tapahtuma tammikuulle? 
 

Näyttely esillä museolla 1.11.2024-16.1.2025  
Orvokki, Helena H ja Kaisa osallistuneet näyttelyn audioselostuksen valmisteluun, se on 
kuunneltavissa näyttelyn yhteydessä.   
Näyttelyyn liittyen 30.11.2024 14–16 Paneelikeskustelu, jossa mukana Mertsi Ärling, Ro-
mano Missio ry:n toiminnan johtaja, Inga Angersaari, Diakoni-ammattikorkeakoulun asian-
tuntija, Monikulttuuriset opintopolut- hanke sekä kuvataiteilija Jonne Heinonen. 
 
Myös musiikkiesitys tulossa, pohdittiin musiikin sisältöä, voiko esittää uskonnollista musiik-
kia? 
 
Keskusteltu näyttelyn yhteyteen liittyvän tapahtuman järjestämisestä yhdessä museon 
kanssa. Tapahtuma olisi mahdollista toteuttaa museon aulassa tammikuussa. Ideoitu roma-
nikulttuurin ja pukujen esittelyä sekä musiikkia.  Esittelyn ideointiin mukaan Orvokki, He-
lena H ja Helena V. jos teams- palaveri onnistuu. Kaisa on museolle yhteydessä tapahtuman 
suunnitellusta. 
 

4.  Talousarvio 2025 – esittely vaikuttamistoimielimille 
Vaikuttamiselimille tarkoitus järjestää marraskuussa 2024 kuulemistilaisuus talousarvion 
liittyen, ajankohta ei ole vielä selvillä. Myös vaikuttamistoimielinten uudistamista ollaan te-
kemässä kevään aikana.  

 
5. Muut ajankohtaiset asiat 

Romanikielen ryhmätoiminta Kuopiossa.  
Mestarikisälli- hanke on käynnistymässä jota Kuopion seudulla vetää Helena Hagert, hanke 
on osa romanikielen elvytysohjelmaan. 
Helena kertoo että tällä hetkellä halukkaita romanikielen oppimiseen enemmän, kun mah-
dollista ottaa. Maksimissaan osallistujia 30–40. Etusijalla ne, jotka jo jotenkin hallitsevat kie-
len, mutta eivät aikaisemmin ole olleet mukana. Kiinnostusta myös ympäryskunnista. Män-
nistön asukastuvalta jo varattu tila, 1 krt/vko torstaisin. Toiminta ei vielä ole alkanut. Helena 
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toivoo mukaan myös lapsia ja nuoria. Oppimateriaalin maksullisuus mietityttää. Onko ma-
teriaalin hankintaan mahdollista saada avustusta? 
 

6. Kevään kokousaikataulut  
 

Ilmoitetaan erikseen jäsenille.  
 
 
 

 
  

 

 
 
  

  

 
 
 


